
                              ２０２３年１０月吉日 

 

お取引先様各位 

 

                              情報印刷株式会社 

                              代表取締役 山下 大 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、ご高承のこととは存じますが、弊社は２０２１年より本社工場（在・宇奈根）の 

工場設備及び本社機能を、第３工場（在・下野毛）に順次移転し、宇奈根には第２工場のみ

を残す形で操業を続けてまいりました。 

 

移転後 2 年を経て、下野毛の本社体制が定着いたしましたので、この度、２０２３年 

１０月２７日をもちまして、下記の通り本社所在地を宇奈根から下野毛に変更いたします。 

 

それに伴い、現在の「第３工場」という呼称も廃止し、「本社工場」へ一本化いたします

ので、ここにお知らせ申し上げます。 

 

                記 

 

旧本社所在地 ： 〒213-0031 神奈川県川崎市高津区宇奈根７１８－１５ 

 

新本社所在地 ： 〒213-0006 神奈川県川崎市高津区下野毛１－２－１９ 

 

（電話、FAX は従来通りで変わりございません） 

 

なお、第 2 工場につきましては、引き続き宇奈根（旧本社所在地）にて操業してまいりま

すので、引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 また今回のお知らせは本社所在地の変更ということだけであり、本社移転は 

既に完了しておりますので、移転につきましてのお心遣い等は一切ご無用にお願い 

申し上げます。 

                                  敬具 


